Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 739/84

HOMOLOGA ATOS DO PODER EXECUTIVO.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Ficam homologados as aplicações de recursos do Município, efetuados no presente exercício, pelo Poder Executivo Municipal, em operações de mercado aberto: “Open Market e Overnigth”, no Banco do Brasil S/A – Agência de Bom Retiro, abaixo discriminadas:

	Recursos
	FPM

	Valor
	CR$ 11.500.000,00

	Período
	17/01/84 a 18/01/84

	Taxa Mensal
	8,50%

	Rendimentos
	CR$ 32.583,00

	Documento
	001/84

	Recursos
	FPM

	Valor
	CR$ 12.000.000,00

	Período
	18/01/84 a 19/01/84

	Taxa Mensal
	9,00%

	Rendimentos
	CR$ 35.999,00

	Documento
	002/84

	Recursos
	FPM

	Valor
	CR$ 7.300.000,00

	Período
	19/01/84 a 23/01/84

	Taxa Mensal
	5,00%

	Rendimentos
	CR$ 48.666,00

	Documento
	003/84

	Recursos
	FPM

	Valor
	CR$ 7.300.000,00

	Período
	23/01/84 a 25/01/84

	Taxa Mensal
	9,60%

	Rendimentos
	CR$ 46.719,00

	Documento
	004/84

	Recursos
	Próprios Disponíveis

	Valor
	CR$ 2.700.000,00

	Período
	23/01/84 a 27/01/84

	Taxa Mensal
	9,80%

	Rendimentos
	CR$ 35.279,00

	Documento
	001/84

	Recursos
	FPM

	Valor
	CR$ 7.300.000,00

	Período
	25/01/84 a 27/01/84

	Taxa Mensal
	11,10%

	Rendimentos
	CR$ 54.109,00

	Documento
	005/84

	Recursos
	Próprios Disponíveis

	Valor
	CR$ 2.700.000,00

	Período
	27/01/84 a 31/01/84

	Taxa Mensal
	4,80%

	Rendimentos
	CR$ 17.279,00

	Documento
	002/84

	Recursos
	FPM

	Valor
	CR$ 7.300.000,00

	Período
	27/01/84 a 31/01/84

	Taxa Mensal
	4,80%

	Rendimentos
	CR$ 29.199,00

	Documento
	006/84

	Recursos
	FPM

	Valor
	CR$ 6.300.000,00

	Período
	30/01/84 a 01/02/84

	Taxa Mensal
	12,10%

	Rendimentos
	CR$ 50.819,00

	Documento
	007/84

	Recursos
	Próprios Disponíveis

	Valor
	CR$ 2.717.000,00

	Período
	31/01/84 a 06/02/84

	Taxa Mensal
	7,00%

	Rendimentos
	CR$ 38.037,00

	Documento
	003/84

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em  16 de Fevereiro de 1984.

IVO ADOLFO WERLICH

Prefeito Municipal